様式第１号（第３条関係）

中津市ゼロカーボン推進パートナー申請書

年　　　　月　　　　日

中津市長　様

中津市ゼロカーボン推進パートナー制度実施要綱第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　申請者情報
	事業者・団体名

	代表者役職・氏名
	役職
	氏名

	所在地
	〒
	電話番号

	業種

	従業員（構成員）数
	　　　　　名

	担当部署

	担当者名

	メールアドレス
※必ず記入して下さい

	ホームページURL
 (任意)

	同意事項
	私（企業・団体）は、以下のことを了承します。
※□に「✔」を入れて下さい。
□　ゼロカーボンの達成に資する市の施策に可能な範囲で協力します。
□　取組み実績等をＨＰ等で公表することを了承します。
□　暴力団等及びその関係者に該当しません。
□　特定の政治・思想・宗教等の啓発を本制度参加の目的としません。
□　法令違反その他認定するにふさわしくない事実はありません

２　取組み内容
二酸化炭素排出量の削減につながる取組みについて、現在実施している、又は１年以内に
実施する予定の取組みは次のとおりです。
	分類
	具体的な取組み内容
	実施状況

	□　再生可能エネルギーの活用
□　省エネ設備等の導入
□　省エネの取組み
□　ごみの削減・資源循環に関する取組み
□　その他二酸化炭素排出量削減に関する取組み、環境保全に関する取組み　など

	· 実施済み

· 実施予定
（　年　　月から）

	□　再生可能エネルギーの活用
□　省エネ設備等の導入
□　省エネの取組み
□　ごみの削減・資源循環に関する取組み
□　その他二酸化炭素排出量削減に関する取組み、環境保全に関する取組み　など

	· 実施済み

· 実施予定
（　年　　月から）

	□　再生可能エネルギーの活用
□　省エネ設備等の導入
□　省エネの取組み
□　ごみの削減・資源循環に関する取組み
□　その他二酸化炭素排出量削減に関する取組み、環境保全に関する取組み　など

	· 実施済み

· 実施予定
（　年　　月から）

	□　再生可能エネルギーの活用
□　省エネ設備等の導入
□　省エネの取組み
□　ごみの削減・資源循環に関する取組み
□　その他二酸化炭素排出量削減に関する取組み、環境保全に関する取組み　など

	· 実施済み

· 実施予定
（　年　　月から）

	□　再生可能エネルギーの活用
□　省エネ設備等の導入
□　省エネの取組み
□　ごみの削減・資源循環に関する取組み
□　その他二酸化炭素排出量削減に関する取組み、環境保全に関する取組み　など

	· 実施済み

· 実施予定
（　年　　月から）

　※取組み内容（例）
	分類
	具体例

	再生可能エネルギーの活用
	太陽光発電設備の導入、蓄電池の導入、再エネ電気プランの利用　など

	省エネ設備等の導入
	照明のLED化、高効率空調設備の導入、事業所のZEB化、EV車など次世代自動車の導入　など

	[bookmark: _GoBack]省エネの取組み
	在宅勤務の実施、お昼休みの消灯、エコドライブの徹底　など

	ごみの削減・資源循環に関する取組み
	商品の簡易包装、食品ロス削減の取組み、ごみ減量、リサイクルに関する社員教育の実施、グリーン購入　など

	その他二酸化炭素排出量削減に関する取組み、環境保全に関する取組み　等
	エコふぁみへの協力、清掃活動への参加、きれまち隊への登録　など